

OFERTA FINANCIARA

Către **PRIMARIA DOROTCAIA**

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
Fortuna Dorin reprezentanți ai ofertantului **SRL GROUP ONE**

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Reparația curentă a străzii Ion Creangă și a amenajării parcarii la terenul de fotbal din s.Dorotcaia, r.Dubăsari

pentru suma totală de

1 322 408.90 (inclusiv TVA) (**un milion trei sute douazeci doua mii patru sute opt lei, 90 bani**)

suma fara TVA – **1 102 007.42** (**un milion una sute doua mii sapte lei, 42 bani**);

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu cerințe în termen de pina la 30.09.2025 .

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (sasezeci) zile, respectiv pînă la data de **09.08.2025 inclusiv** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[v] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de 10 % din valoarea contractului (fara TVA).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 12 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării)
5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Fortuna Dorin, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez cu semnatura electronica oferta pentru și în numele **SRL GROUP ONE**

Reparatia curenta a strazii Ion Creanga si a amenajarii parcarii la terenul de fotbal din s.Dorotcaia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 322 408,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Nicolaev si Iomov 1.1. Partea carosabila inclusiv 2 accese si 1 casiu				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,80	1 350,00	2 430,00
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	220,00	30,40	6 688,00
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii h=10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2=2,00	100m2	18,00	158,40	2 851,20
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	18,00	90,00	1 620,00
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h-15 cm	m3	270,00	574,95	155 236,50
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,7 l/m2	t	1,26	10 510,00	13 242,60
7	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (conform SM EN 13108-1 si CP D.02.25.2021) BAD 22.4	m2	1 800,00	218,69	393 642,00

1	2	3	4	5	6	7
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	350,00	45,81	16 032,10
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3l/m2	t	0,63	10 510,00	6 621,30
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 (conform SM EN 13108-1 si CP D.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 800,00	161,83	291 294,00
11	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm(B2 bordura)	m	200,00	217,20	43 440,00
12	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	6,00	234,00	1 404,00
13	42-01-020-1	Executarea ecranului de etansare din pelicula de polietilena	100m2	0,60	1 022,10	613,26
14	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg	30,00	20,23	607,05
15	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2	60,00	384,75	23 084,82
16	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	12,00	39,40	472,80
17	RpCE33A	Umplerea rosturilor dintre trotuar si soclul cladirii, cu bitum tip D Materiale marunte=1,03	m	12,00	25,86	310,38
		<i>Total</i>	lei			959 590,01
		Total Partea carosabila inclusiv 2 accese si 1 casiu Inclusiv salariu				959 590,01 33 625,26
		<i>Total</i>	lei			959 590,01
		Total str. Nicolaev si Iomov Inclusiv salariu				959 590,01 33 625,26
		2. Amenajarea parcarii la terenul de fotbal				

1	2	3	4	5	6	7
18	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,18	1 668,00	300,24
19	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,90	502,80	452,52
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	13,50	574,95	7 761,83
21	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2	0,90	235,80	212,22
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,09	10 510,00	945,90
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 (conform SM EN 13108-1 si CP D.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1.5=1,50	m2	90,00	242,75	21 847,05
		<i>Total</i>	lei			31 519,76
		Total Amenajarea parcarii la terenul de fotbal Inclusiv salariu				31 519,76 1 555,74

		Total	lei	991 109,77	
		CNAS	24 %	8 443,44	
		Total		999 553,21	
		Cheltuieli de Regia	5 %	49 977,66	
		Total		1 049 530,87	
		Beneficiu	5 %	52 476,55	
		Total		1 102 007,42	
		TVA	20 %	220 401,48	
		Total deviz: Inclusiv salariu			1 322 408,90

Intocmit

SRL,,Group ONE"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia curenta a strazii Ion
Creanga si a amenajarii parcarii
la terenul de fotbal din
s.Dorotcaia**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 322 408,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,166	60,00	129,96
2.	7123010010200	Betonist	h-om	38,28	60,00	2 296,80
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,93	60,00	55,80
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	8,70	60,00	522,00
5.	7129020012800	Pavator	h-om	274,10	60,00	16 446,00
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	206,91	60,00	12 414,60
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	42,279	60,00	2 536,74
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,89	60,00	113,40
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,095	60,00	665,70
		Total manopera				35 181,00

Materiale:

1.	102-0053	Cherestea de rasinoase. Scinduri tivite, lungime 4-6,5 m, latime 75-150 mm, grosime 25 mm, cat. III	m3	0,036	5 000,00	180,00
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	253,80	1 400,00	355 320,00
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	187,695	1 550,00	290 927,25
4.	113-9040	Pelicula din polietilena	m2	72,00	3,50	252,00
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	57,5505	300,00	17 265,15
6.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	44,10	300,00	13 230,00
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	345,5865	300,00	103 675,95
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,40	1 550,00	8 370,00
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,80	250,00	450,00
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,80	250,00	450,00
11.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,36	1 200,00	432,00
12.	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	9,00	1 200,00	10 800,00
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,012	5 000,00	60,00
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,12	5 000,00	600,00
15.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,012	5 000,00	60,00
16.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220	m2	0,0012	50,00	0,06

		x 16 S7848				
17.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,4832	22,00	32,63
18.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,24	20,00	4,80
19.	2320166200676	White spirit	kg	0,66	30,00	19,80
20.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	1,3596	30,00	40,79
21.	23203226000401	Bitum (emulsia bituminoasa C60B2)	t	2,0394	10 000,00	20 394,00
22.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	5,88	12,00	70,56
23.	2320322600218	Bitum pentru drumuri tip D 120/180	kg	6,18	12,00	74,16
24.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	4,50	3,00	13,50
25.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,3596	5,00	6,80
26.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,00	1 200,00	10 800,00
27.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	201,00	120,00	24 120,00
28.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,042	1 800,00	75,60
29.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	4,08	5,00	20,40
30.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	3,18	12,00	38,16
31.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,15	25,00	3,75
32.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,30	25,00	7,50
33.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	28,80	25,00	720,00
34.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,30	30,00	9,00
35.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,90	30,00	27,00
36.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	1,08	3,00	3,24
37.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	30,30	17,00	515,10
38.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,12	30,00	3,60
39.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,50	30,00	45,00
40.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,24	30,00	7,20
41.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,42	30,00	12,60
42.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	49,715	25,00	1 242,88
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,20	25,00	30,00
		Total materiale de constructii				860 410,48

Utilaje de constructii:

1.	021141	Automacarale, la alte tipuri de lucrari (cu exceptia conductelor magistrale), 10 t	h-ut	0,018	650,00	11,70
2.	040102	Centrale electrice mobile, 4 kW	h-ut	0,348	100,00	34,80
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,018	50,00	0,90
4.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	1,38	100,00	138,00
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,594	700,00	415,80
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,0879	600,00	12 652,74
7.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	132,00	50,00	6 600,00
8.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	1,38	500,00	690,00
9.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	24,633	300,00	7 389,90
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	97,6185	300,00	29 285,55
11.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,85	300,00	1 155,00
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	24,4755	1 000,00	24 475,50
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,05	600,00	2 430,00
14.	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	1,38	50,00	69,00
15.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor	h-ut	1,38	50,00	69,00

		ardere int.<10 CP				
16.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,12	700,00	84,00
17.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	3,528	50,00	176,40
18.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,20	300,00	360,00
19.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,20	650,00	780,00
20.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,72	400,00	6 688,00
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,018	400,00	2 007,20
22.	400001	Camioane cu obloane, pina la 5 t	h-ut	0,012	400,00	4,80
		Total utilaje de construcții				95 518,29

Total	lei	991 109,77
CNAS	24 %	8 443,44
Total		999 553,21
Cheltuieli de Regia	5 %	49 977,66
Total		1 049 530,87
Beneficiu	5 %	52 476,55
Total		1 102 007,42
TVA	20 %	220 401,48

Total deviz:

1 322 408,90

Intocmit

SRL,,Group ONE"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia curenta a strazii Ion Creanga**
si a amenajarii parcarii la terenul de fotbal din
s.Dorotcaia

Investitor **primaria s.Dorotcaia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Nicolaev si Iomov				
		1.1. Partea carosabila inclusiv 2 accese si 1 casiu				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 350,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	600,00	1 350,00
		<i>Total</i>	lei			2 430,00
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			30,40
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	400,00	30,40
		<i>Total</i>	lei			6 688,00
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii h=10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2=2,00	100m2			158,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	158,40
		<i>Total</i>	lei			2 851,20
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			1 620,00
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h-15 cm	m3			574,95
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			155 236,50
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,7 l/m2	t			10 510,00
	23203226000401	Bitum (emulsia bituminoasa C60B2)	t	1,0300	10 000,00	10 300,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	700,00	210,00
		<i>Total</i>	lei			13 242,60
7	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (conform SM EN 13108-1 si CP D.02.25.2021) BAD 22.4	m2			218,69
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 400,00	197,40

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 550,00	4,65
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	25,00	0,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	300,00	2,37
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	300,00	2,37
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	1 000,00	7,90
		Total	lei			393 642,00
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			45,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	300,00	37,80
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	25,00	0,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	600,00	2,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	400,00	0,39
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	300,00	3,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	300,00	0,14
		Total	lei			16 032,10
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3l/m2	t			10 510,00
	23203226000401	Bitum (emulsia bituminoasa C60B2)	t	1,0300	10 000,00	10 300,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	700,00	210,00
		Total	lei			6 621,30
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 (conform SM EN 13108-1 si CP D.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu aternere mecanica	m2			161,83
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0970	1 550,00	150,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 000,00	5,30
		Total	lei			291 294,00
11	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm(B2 bordura)	m			217,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	60,00	31,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 200,00	54,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	250,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	120,00	120,60
		Total	lei			43 440,00
12	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			234,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	60,00	87,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	30,00	4,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	30,00	7,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 000,00	10,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	5 000,00	10,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 000,00	100,00
		Total	lei			1 404,00
13	42-01-020-1	Executarea ecranului de etansare din pelicula de polietilena	100m2			1 022,10
	1	Muncitor	h-om	3,6100	60,00	216,60
	102-0053	Cherestea de rasinoase. Scinduri tivite, lungime 4-6,5 m, latime 75-150 mm, grosime 25 mm, cat. III	m3	0,0600	5 000,00	300,00
	113-9040	Pelicula din polietilena	m2	120,0000	3,50	420,00
	021141	Automacarale, la alte tipuri de lucrari (cu exceptia conductelor magistrale), 10 t	h-ut	0,0300	650,00	19,50
	040102	Centrale electrice mobile, 4 kW	h-ut	0,5800	100,00	58,00
	400001	Camioane cu obloane, pina la 5 t	h-ut	0,0200	400,00	8,00
		Total	lei			613,26
14	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg			20,23

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0310	60,00	1,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	60,00	0,30
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	17,00	17,17
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	25,00	0,12
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	3,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	50,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			607,05
15	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2			384,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	60,00	1,20
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	60,00	34,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	60,00	1,20
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 200,00	7,20
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	1 200,00	180,00
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	25,00	0,12
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	30,00	0,06
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	250,00	7,50
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	5,00	0,34
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	12,00	1,18
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	12,00	0,64
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	50,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	30,00	0,12
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	30,00	0,21
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	30,00	0,33
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	20,00	0,08
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	25,00	1,78
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	3,00	0,05
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	500,00	11,50
	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	400,00	2,84
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	300,00	6,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	650,00	13,00
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	50,00	110,00
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	100,00	2,30
		<i>Total</i>	lei			23 084,82
16	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			39,40
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	60,00	17,40
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1 800,00	6,30
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	25,00	1,00
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	50,00	14,70
		<i>Total</i>	lei			472,80
17	RpCE33A	Umplerea rosturilor dintre trotuar si soclul cladirii, cu bitum tip D Materiale marunte=1,03	m			25,86
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0800	60,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	1,20
	2320322600218	Bitum pentru drumuri tip D 120/180	kg	0,5000	12,00	6,18
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,1100	30,00	3,40
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,1100	5,00	0,57
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1200	22,00	2,72
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	700,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			310,38
		2. Amenajarea parcarii la terenul de fotbal				
18	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 668,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	600,00	1 668,00
		<i>Total</i>	lei			300,24
19	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			502,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	60,00	502,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			452,52
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			574,95
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			7 761,83
21	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2			235,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,9300	60,00	235,80
		<i>Total</i>	lei			212,22
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 510,00
	23203226000401	Bitum (emulsia bituminoasa C60B2)	t	1,0300	10 000,00	10 300,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	700,00	210,00
		<i>Total</i>	lei			945,90
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 (conform SM EN 13108-1 si CP D.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1.5=1,50	m2			242,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	4,50
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0970	1 550,00	225,52
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 000,00	7,95
		<i>Total</i>	lei			21 847,05

APROBAT:

Intocmit
SRL,,Group ONE"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.